2 Y me condujo fuera por la puerta septentrional, é hizome dar la vuelta por fuera hasta la puerta exterior que cae al Oriente: y vi las aguas salir á borbotones por el lado derecho.

3 Aquel personaje pues, dirigiéndose hácia el Oriente, y teniendo en su ma-

pasage se vale la Iglesia en la aspercion del agua bendita, antes de la misa solemne, durante el tiempo pascual. diciendo: *Vidi aquam, etc.* Simbolizan estas aguas los siete Sacramentos, los Dones y Frutos del Espíritu-Santo, que descienden de su trono divino por Jesu-Christo representado en el altar. San Juan lo explica tambien de las delicias de los bienaventurados, *Apoc. XXI.*

et mensus est mille cubitos: et traduxit me per aquam usque ad talos.

4 *Rursusque mensus est mille, et traduxit me per aquam usque ad genua:*

5 *et mensus est mille, et traduxit me per aquam usque ad renes. Et mensus est mille, torrentem, quem non potui pertransire: quoniam intumuerant aquae profundi torrentis, qui non potest transvadari.*

6 *Et dixit ad me: Certè videris, fili hominis. Et eduxit me, et convertit ad ripam torrentis.*

7 *Cumque me convertissem, ecce in ripa torrentis ligna multa nimis ex utraque parte.*

8 *Et ait ad me: Aquae istae, quae egrediuntur ad tumulos sabuli orientalis, et descendunt ad plana deserti, intrabunt mare, et exibunt, et sanabuntur aquae.*

9 *Et omnis anima vivens, quae serpiti, quocumque venerit torrentis, vivet: et erunt pisces multi satis postquam venerint illic aquae istae, et sanabuntur et vivent omnia, ad quae venerit torrentis.*

10 *Et stabunt super illas piscatores, ab Engaddi usque ad Engallim siccatio saenarum erit: plurimae species erunt piscium ejus, sicut pisces maris magni, multitudinis nimiae:*

11 *in littoribus autem ejus, et in palustribus non sanabuntur, quia in salinas dabuntur.*

12 *Et super torrentem orietur in ripis ejus ex utraque parte omne lignum pomiferum: non defluet folium ex eo, et non deficiet fructus ejus: per singulos menses afferet primitiva, quia aquae ejus de sanctuario egredientur: et erunt*

1 Estos pescadores eran figura de los Apóstoles del Señor. *Matth. II. v. 19. Engaddi está en un cabo del mar de Sodoma, y Engallim en el otro opuesto; y así es lo mismo que decir que los Apóstoles y predicadores evangélicos extenderán su predicacion por to-*

no la cuerda de medir, midió mil codos desde el manantial; y en seguida me hizo vadear el arroyo, y me llegaba el agua á los tobillos.

4 Midió en seguida otros mil codos, y allí hizome vadear el agua, que me llegaba á las rodillas.